Această jertfă
primeşte-o Doamne întru jertfelnicul tău
cel ceresc, şi celor ce au jertfit învredni-
ceşte-i aici pre pământ de o viaţă fericită,
şi dincolo de mormânt a-se bucura de răs
plata jertfei lor. Vorumloe, la 2/15 Martie
1909. Iu numele comitatului parohial: l l ie
T trchU ă , paroh.

Mânare eftină. Fabrica drezdană de
motoare, societate pe aeţii, a avut un succes
colosal la expoziţia internaţională de motoare
din St.-Petersburg, dintre toţi exponenţii fa
brica a fost împărtăşită cu cea mai mare
distincţie.